Huep. Qpa Alopydvwon

22/02/24 20:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B OA3ZH (B
22/02/24 20:00 NPQTAGAHMA EQHBQON B ®AZH (B
22/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A
22/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EOHBQN B OA3ZH (A
24/02/24 10:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B DAZH (I
24/02/24 10:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (I
24/02/24 12:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:30 MPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 12:30 MPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 14:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 14:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B OA3ZH (B
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 14:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (I
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (T
24/02/24 14:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (I
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (T

EZOAOAOTIO AIAITHTQN
Aywvag
FAZM NANOHPEZ-NAS AETOS KIAKIZ
FAZM NANOHPEZ-NAS AETOS KIAKIZ
ANz KOYNA KIAKIZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ
ANz KOYNA KIAKIZ-ANZ OIAINNOS BEPOIAZ
ANZ QIAINNOZ BEP 2-AOK IKAPOI TIANNITZON
ANz QOIAINNOZ BEP 2-AOK IKAPOI TIANNITZQN
ANz QOIAINMOZ BEPOIAZ-AMNS KOYMA KIAKIZ
ANz OIAINNOZ BEPOIAZ-ANS KOYMA KIAKIZ
IOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ES ZADEIPAKHE
IOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ES ZADEIPAKHE
A3 AOAOZ AAEZ.-ATE MNIEPIAZ
A3 AOAO3 AAEZ.-ATE MNIEPIAY
A3 ANATENNHZH-MEFAZ AAEZANAPOX TIAN
A3 ANATENNHZH-MEFAZ AAEZANAPOZ TIAN
FAZ BAOYPAZ AIOY-MAZ AETOZ KIAKIZ
FA> BAOYPAZ AIOY-MAZ AETOZ KIAKIZ
EAEISAIKOS 3K-TAY AAEZANAPEIA
EAEZAIKOZ 3K-TAZ AAEZANAPEIA
FAZ MEAIKH-TAZMN NANOHPES
FAZ MEAIKH-TAZM NANGHPEZ
EYAOGAOX MAKEAONEZ MMAZ-AOK BEPOIAZ
EYAOAOZ MAKEAONEZ MMAZ-AOK BEPOIAZ

24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AE BATANIAKOY-ZAPIZAZ-AKE MIEPIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AE BATANIAKOY-ZAPIZAZ-AKE MIEPIAZ
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AOK AITINIAKOZ-AOK BEPOIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AOK AITINIAKOZ-AOK BEPOIAZ
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) A2 ANATENNHZH-AZ AOAOZ AAE=.
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AZ ANATENNHEZH-AZ AOAOZ AAE=.
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MMAZ EPTONAGAOZ-NAOK AAMQMIAZ

OVOoUaTEMWVU O
TAPENIAHZ KONZTANTINOZ
KAPAIAMIAZ KOZMAZ
MANATEQPTIOY KYPOZ
NADLAZ KQITAZ
MEIMANIAHZ TIQPITOz
XATZHKQITAZ ANTQNHZ
KOPAAAHZ TEQPTIOZ
XATZHKQITAZ ANTQNHZ
OEAEKIAHZ NIKO2
ZIQKAZ NIKOAAOZ
MHTQNAZ TEQPTIOZ

Mocd
10€
10€
22€
18€
18,8€
10€
28,8€
10€
10€
10€
20,8€

MOAYMENHZ XPHXTOX PADAHA 20,4€

TOMAAIAHZ KONZTANTINOZ
2IQKAZ NIKOAAOZ
KAPAIAMMNAZ KOZMAZ
MANAMETPOY AHMHTPHZ
MPOIOZ AAEZANAPOZ
NIKOAAIAHZ NIKOAAOZ
MEIMANIAHZ TIQPTOZ
KAPAMANAHZ TEQPT10Z
FKANTIAHZ MIXAAHZ
FEQPIAAOY NEDEAH
2IQKAZ NIKOAAOZ
KAPAIAMMNAZ KOZMAZ
MAPMAPIAHZ TIQPTO%
TOMAAIAHZ KONZTANTINOZ
KOPMENTZAZ ZENOOQN
QOEAEKIAHZ NIKOZ

NAAAY KQ3TAZ

18,8€
10€
14€
10€
41€
24,4€
10€
54,9€
10€
26,8€
20€
20€
20€
32,4€
20€
28,8€
54,6€



24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MMNAZ EPTONAGAOZ-MAOK AAMQMIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) NAL AETOZ KIAKIZ-AOK IKAPOI TIANNITZQN
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MAZ AETOZ KIAKIZ-AOK IKAPOI TIANNITZQN
24/02/24 18:00 NTPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) ®O APIAAIAZ-EAEZZATKOS 3K

24/02/24 18:00 NIPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) @O APIAAIAZ-EAEZSATKOZ 3K

25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (B O
25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (IO
25/02/24 11:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
25/02/24 12:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B DAZH (B
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (B
25/02/24 12:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B DAZH (B
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (B
25/02/24 12:00 MPQTAGAHMA KOPAZIAQN
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EOHBQN B ®AZH (A
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A
25/02/24 14:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B ®AZH (B
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (B
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B QAZH (I
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (I
25/02/24 16:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A
25/02/24 16:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B DAZH (A
26/02/24 20:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A
26/02/24 20:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B ®DAZH (A
27/02/24 16:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN
27/02/24 16:00 MPQTAOGAHMA KOPAZIAQN
28/02/24 19:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN
28/02/24 19:00 MPQTAGAHMA KOPAZIAQN

Az AAEZANAPEIA-AZ KOAINAPOY
K> AETOI BEPOIAZ-AX AOANOZ ANE=.
IOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE MNIEPIAZ

OEX APIZTOTEAHZ ZKYAPAZ-ANZ KOYNA KIAKIZ

AOK BEPOIAZ-ANZ ®IAINMNOZ BEPOIAZ
FAZMN NANOHPEI-EAEXSAIKOS 3K

FAZMN MANOHPEZ-EAEZTAIKOST 3K

K3 AETOI BEPOIAZ-NAS AETOS KIAKIZ

K= AETOI BEPOIAZ-NAS AETOS KIAKIZ

®O APIAAIAZ-ATE MIEPIAZ

®O APIAAIAZ-ATE MIEPIAY

Ers ZAQEIPAKHZ-METAY ANEZANAPOS TAN
Er> ZAQEIPAKHZ-METAY AAEZANAPOS TIAN
A3 ANATENNHZH-AOK BEPOIAX

A3 ANATENNHZH-AOK BEPOIAZ

AOK AITINIAKOZ-AOK IKAPOI TIANNITZQN
AOK AITINIAKOZ-AOK IKAPOI TIANNITZQN
AKE MIEPIAZ-ANZ QIAINNOZ BEPOIAZ

AKE MIEPIAZ-ANZ QIAINNOS BEPOIAS

YOK MIEPIKOX APXEAAOZ-ANZ KOYTMA KIAKIZ
SOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-ANS KOYMA KIAKIZ
YOK MIEPIKOX APXEAAOZ-ATE MIEPIAY

SOK MIEPIKOZ APXEAAOQZ-ATE MIEPIAY

MAS AETOZ KIAKIZ-ANZ KOYMA KIAKIZ

MAS AETOZ KIAKIZ-ANZ KOYMA KIAKIZ

28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) FAZ ANEZANAPEIA-ETZ ZADEIPAKHZ

OEOAQPIAHZ METPOZ
KAPYMIAHZ IQANNHZ
METAZ=AZ NIKOAAOZ
MPOIOZ AAEZANAPOZ
MHTQNAZ TEQPT102
MPOIOZ AAEZANAPOZ

32,8€
28,4€
25,6€
34€
32€
10€

MOAYMENHZ XPHXTOX PAOAHA 10€

KOPMENTZAZ ZENOOQN
2TAYPIAHZ MNQProx

10€
10€

MOAYMENHZ XPHXTOZ PAMAHA 10€

XATZHMNAAIAHZ TEQPTIOZ
MAXAIPIAHZ MNQProz
KOPAAAHZ TEQPT102

10€
10€
28€

MOAYMENHZ XPHXTOX PAQAHA 10€

STAYPIAHZ MQPrO3
MHTQNAZ FEQPTIOZ
ANAITAZIAAHZ MAYAOZ
MMOITZHZ KQN/NOZ
MAPMAPIAHZ TIQPFO3
MEAEKIAHZ NIKOZ
KAPAIAMMAZ KOZMAZ
NANANETPOY AHMHTPHZ
2IQKAS NIKOAAOZ
EYOPAIMIAHS STAYPOZ
TONAAIAHZ KONZTANTINOZ
TAPENIAHZ KONZTANTINOZ
XATZHMMAAIAHS TEQPTIOZ
NANANETPOY AHMHTPHS
MAKOYAHS ANASTAZIOS
TKANTIAHZ MIXAAHZ
MHTQNAZ TEQPTIOZ

13,2€
22€
18€
24,4€
10€
18,8€
22,4€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
21,2€
30,8€



28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) FAZ ANEZANAPEIA-ETZ ZADEIPAKHZ KOPAAAHZ TEQPT102
28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EOHBQN B ®AIH (A ZOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-AMNE OIAINMNOZE BEPOIAL XATZHMNAAIAHZ TEQPTIOX
28/02/24 20:30 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A DK MIEPIKOZ APXEAAOZ-AMNZ OIAINNOZ BEPOIAZ ANAZTAZIAAHE MAYAOZ
28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EOHBQN B ®AZH (I TAZ BAOYPAZ AIOY-TAT MEAIKH MAXAIPIAHZ MQProz
28/02/24 20:30 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (I TAZ BAOYPAZ AIOY-TAZ MEAIKH KOPMENTZAZ ZENOOQN

53,2€
10€
50€
10€
14€



Huep. Qpa Alopyavwon

22/02/24 20:00 NPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (B
22/02/24 20:00 MPQTAGAHMA EQHBQN B OA3H (B
22/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (A
22/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (A
24/02/24 10:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (T
24/02/24 10:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (T
24/02/24 12:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 12:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QASZH (A
24/02/24 12:30 MPQTAGAHMA MAIAQN B QOAZH (B
24/02/24 12:30 MPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (A
24/02/24 14:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (A
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (B
24/02/24 14:00 NMPQTAGAHMA MAIAQN B OA3H (B
24/02/24 14:00 MPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (B
24/02/24 14:00 NMPQTAGAHMA MAIAQN B DA3H (B
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (T
24/02/24 14:00 NMPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (I
24/02/24 14:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B QAZH (T
24/02/24 14:00 NMPQTAGAHMA MAIAQN B OAZH (I

EZOAOAOTIO KPITQN
Aywvag
FAZM NANOHPEZ-NAS AETOS KIAKIZ
FAZM NANOHPEZ-NAS AETOS KIAKIZ
ANz KOYNA KIAKIZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ
ANz KOYNA KIAKIZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ
ANZ QIAINNOZ BEP 2-AOK IKAPOI TIANNITZON
ANz QOIAINNOZ BEP 2-AOK IKAPOI TIANNITZQN
ANz QOIAINMNOZ BEPOIAZ-ANS KOYMA KIAKIZ
ANz QOIAINNOZ BEPOIAZ-ANZ KOYMA KIAKIZ
IOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ErS ZADEIPAKHE
IOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ES ZADEIPAKHE
A3 AOAOZ AAEZ.-ATE MNIEPIAY
A3 AOAOZ AAEZ.-ATE MNIEPIAY
A3 ANATENNHZH-MEFAZ AAEZANAPOX TIAN
A3 ANATENNHZH-MEFAZ AAEZANAPOX TIAN
FAZ BAOYPAZ AIOY-MAZ AETOZ KIAKIZ
FA> BAOYPAZ AIOY-MAZ AETOZ KIAKIZ
EAEXSAIKOS 3K-TA3 AAEZANAPEIA
EAEZAIKOZ 3K-TAZ AAEZANAPEIA
FAZ MEAIKH-TAZMN NANOHPES
FAZ MEAIKH-TAZM NANOHPEZ
EYAOGAOZ MAKEAONEZ MMAZ-AOK BEPOIAZ
EYAOGAOZ MAKEAONEZ MMAZ-AOK BEPOIAZ

24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AE BATANIAKOY-ZAPIZAZ-AKE MIEPIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AE BATANIAKOY-ZAPIZAZ-AKE MNIEPIAZ
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AE BATANIAKOY-ZAPIZAZ-AKE MIEPIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AOK AITINIAKOZ-AOK BEPOIAZ
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AOK AITINIAKOZ-AOK BEPOIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AOK AITINIAKOZ-AOK BEPOIAZ
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) Az ANATENNHZH-AZ AOAOZ ANE=.

OvouaTENMWVU O
OAQPOY TZENH
NAIOY MAPIA
TZABAAPIAHZ KQITAZ
ITEDQOYAH AITEAIKH

MAPMAITEAOZ OEOAOI0z

MAPMAITEAQY BIBH
MAPMAITEAQY BIBH

MAPMAITEAOZ OEOAOI0Oz

AATMA ZENIA

MIXOz NIKO2

KAAOT2HX NIKOAAOZ
KAPATIANNH IQANNA
KAPATIANNIAOY KYPIAKH
TZAKIPIAOY ANNA MAPIA
AAIOY MAPIA
TZIPOTIANNH TAZOYAA
MOY®AH MAPIA
KAPAOAANH NATAZA
MIMIAIKAZ AGANAZIOZ
TZHMO2Z BAZIAHZ

MAMANIKOAAQOY PAGAHAIA

OQOTIOY AAE=IA
TZAKIPIAOY ANNA MAPIA
KAPATIANNIAOY KYPIAKH
MIXOx NIKOx
NIKOAAIAQY TQTA
KAAOT2HZ NIKOAAOZ
MMNATZINAZ AOANAZIOZ
AAIOY MAPIA

Mood
7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€
15,8€
7€
11€
7€

7€

7€
15€
7€

7€

7€
10€
10€
10€
10€
19,2€
22,8€
10€



24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AZ ANATENNHZH-AZ AOAOZ AAE=.
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) AZ ANATENNHZH-AZ AOAOZ AAE=.
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MIMAZ EPTONAGAOZ-MAOK AAMQMIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MMAZ EPTONAGAOZ-NMAOK AAMQMNIAZ
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MIMAZ EPTONAGAOZ-NMAOK AAMQMIAZ
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) NAZ AETOZ KIAKIZ-AOK IKAPOI FANNITZQN
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) MAZ AETOZ KIAKIZ-AOK IKAPOI TTANNITZQN
24/02/24 18:00 MPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) NAZ AETOZ KIAKIZ-AOK IKAPOI FANNITZQN
24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) ®O APIAAIAZ-EAESIAIKOS 3K

24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) ®O APIAAIAZ-EAESZAIKOS 3K

24/02/24 18:00 NPQTAGAHMA ANAPQN (B OMIAOZ) ®O APIAAIAZ-EAEZZAIKOS 3K

25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (B O
25/02/24 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (I O
25/02/24 11:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B ®AZH (B
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (B
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B ®AH (B
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (B
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN
25/02/24 12:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A
25/02/24 14:00 MPQTAGAHMA EDOHBQN B OAZH (A
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (B
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B ®AZH (B
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OA3ZH (I
25/02/24 14:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (T
25/02/24 16:00 NPQTAGAHMA EQHBQN B OAZH (A
25/02/24 16:00 MPQTAGAHMA EOHBQN B ®AZH (A
26/02/24 20:00 MPQTAGAHMA EDOHBQN B ®AZH (A

FAZ AAEZANAPEIA-AZ KOAINAPOY
K2 AETOI BEPOIAZ-AZ AOAOZ ANE=.
SOK MIEPIKOX APXEAAOZ-ATE NIEPIAZ

OEX APIZTOTEAHZ 2KYAPAZ-ANZ KOYNA KIAKIZ

AOK BEPOIAZ-ANZ OIAINMNOZ BEPOIAZ
FAZMN NANOHPEI-EAEZSAIKOS 3K

FAZMN MANOHPEZ-EAEZTAIKOS 3K

K= AETOI BEPOIAZ-NAS AETOS KIAKIZ

K= AETOI BEPOIAZ-NAS AETOS KIAKIZ

®O APIAAIAZ-ATE MIEPIAY

®O APIAAIAZ-ATE MIEPIAZ

Er> ZAQEIPAKHZ-METAY AAEZANAPOS TIAN
Er> ZAQEIPAKHZ-METAZ ANEZANAPOS TAN
A3 ANATENNHZH-AOK BEPOIAZ

A3 ANATENNHZH-AOK BEPOIAZ

AOK AITINIAKOZ-AOK IKAPOI TIANNITZQN
AOK AITINIAKOZ-AOK IKAPOI TIANNITZQN
AKE MIEPIAZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ

AKE MIEPIAZ-ANZ QIAINNOL BEPOIAS

IOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-ANZ KOYMA KIAKIZ

OAQPOY TZENH 18,8€
TZIPOTIANNH TAZOYAA 10€
ATTEAOZTOIANNH OYPANIA 10€

MMAPIIA NEKTAPIA 10€
APAZNAIAKHZ EYAITEAOZ 17,6€
NABAZAZ AOANAZIOZ 10€
TZABAAPIAHZ KQITAZ 10€
ITEDOYAH AITEAIKH 10€
KAPAOAANH NATAZA 10€
MOY®AH MAPIA 20€
AHMTZH EAENH 10€
KAAOT2HZ NIKOAAOZ 7€
MAPMAITEAOZ OEONOIOz 7€
OAQPOY TZENH 7€
AHMTZH EAENH 12,8€
MAPMAITEAQY BIBH 7€
TZIPOTIANNH TAZOYAA 7€
AAIOY MAPIA 7€
MAPMAITEAQY BIBH 7€
MAPMAITEAOZ OEONAOIOz 7€
MOYDAH MAPIA 7€
KAPAOAANH NATAZA 17€
ZTAMATIOY OQMAZ 7€

ZKOYAAPIQTH EYATTEAIA 7€
TZIPOTIANNH TAZOYAA 7€

AAIOY MAPIA 15,8€
TZHMO2Z BAZIAHZ 15€
MIMIAIKAZ AGANAZIOZ 10€
MMATZINAZ AOANAZIOX 7€
MIXOz NIKO2 7€
MIXOz NIKO2 7€



26/02/24 20:00 MPQTAGAHMA EQHBQN B ®AZH (A IDK MIEPIKOZ APXEAAOZ-AMNZ KOYMA KIAKIZ

27/02/24 16:00 MPQTAGAHMA KOPAZIAQN
27/02/24 16:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN
28/02/24 19:00 MNPQTAGAHMA KOPAZIAQN
28/02/24 19:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN

IOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE MNIEPIAZ
ZOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE NIEPIAZ
MAZ AETOZ KIAKIZ-AMZ KOYMNA KIAKIZ
MAZ AETOZ KIAKIZ-AMZ KOYMNA KIAKIZ

28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) FAZ ANEZANAPEIA-ETZ ZADEIPAKHZ
28/02/24 20:30 NPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) TAZ ANEZANAPEIA-ETE ZADEIPAKHZ
28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA ANAPQN (A OMIAOZ) FAZ ANEZANAPEIA-ETE ZADEIPAKHZ
28/02/24 20:30 NPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (A ZOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ ®AQPOY TZENH
28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EDOHBQN B ®AZH (A IOK MIEPIKOX APXEAAOZ-AMNE OIAINMOL BEPOIAL AAMNMA ZENIA

28/02/24 20:30 MPQTAGAHMA EQHBQN B ®AZH (I FTAZ BAOYPAZ AIOY-TAZ MEAIKH
28/02/24 20:30 NPQTAGAHMA EOHBQN B OAZH (I TAZ BAOYPAZ AIOY-FAZ MEAIKH

KAPATIANNIAOY KYPIAKH
NIKOAAIAQY TQTA
MMATZINAZ AOANAZIOX
TZABAAPIAHZ KQITAZ
ITEQOYAH AITEAIKH
TZHMOzZ BAZIAHZ
MIMIAIKAZ AOANAZIOZ
KAAOTZHZ NIKOAAOZ

TZIPOTIANNH TAZOYAA
AAIOY MAPIA

7€

7€
7€

7€
18,8€
21,4€
10€
7€
7€
7€
11€



